[bookmark: _GoBack]資料12

小規模保育事業連携施設設定同意書

○△法人○△□(以下「甲」という)の運営する認可保育所□□□と○○○○（小規模保育事業申請法人名）(以下「乙」という)の設置する、小規模保育事業（仮称）△△△（申請小規模保育事業名）との連携施設の設定について、事業採択後に次の連携内容で覚書を締結することに同意します。

(１)連携先施設について
（1）名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認可保育所　・　幼稚園　・　認定こども園）
（2）施設所在地

(２)　連携内容　（※該当欄にチェックしてください。）
□保育内容の支援
　□屋外遊戯場の解放
　□合同保育・合同での行事
　□合同研修等職員間の交流
　□保育内容の助言・相談
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□卒園後の進級先の確保
２歳児利用定員の（　　　　　　）人分確保

□代替保育

令和　　　年　　月　　日

甲（連携先法人）
所在地
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

乙（小規模保育事業設置法人）
所在地
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印